
UCHWAŁA Nr LI/339/2023 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę własną Nr 34/III/2002 z dnia 28 grudnia 2002 r. 
w sprawie nadania statutów sołectwom gminy Krzywcza 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. W Uchwale Nr 34/III/2002 Rady Gminy Krzywcza z dnia 28 grudnia 2002 r. 
w sprawie nadania statutów sołectwom gminy Krzywcza wprowadza się z dniem 
22 lutego 2023 r. następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1 Statutu Sołectwa Babice § 12 ust. 2 otrzymuje nowe 

brzmienie: 
„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji 
Rady Gminy i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory 
zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady 
Gminy.” 

2) w załączniku nr 2 Statutu Sołectwa Bachów § 12 ust. 2 otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji 
Rady Gminy i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory 
zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady 
Gminy.” 

3) w załączniku nr 3 Statutu Sołectwa Chyrzyna § 12 ust. 2 otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji 
Rady Gminy i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory 
zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady 
Gminy.” 

4) w załączniku nr 4 Statutu Sołectwa Krzywcza § 12 ust. 2 otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji 
Rady Gminy i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory 
zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady 
Gminy.” 

5) w załączniku nr 5 Statutu Sołectwa Kupna § 12 ust. 2 otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji 
Rady Gminy i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory 
zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady 
Gminy.” 

  



2 
 

6) w załączniku nr 6 Statutu Sołectwa Reczpol § 12 ust. 2 otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji 
Rady Gminy i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory 
zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady 
Gminy.” 

7) w załączniku nr 7 Statutu Sołectwa Ruszelczyce § 12 ust. 2 otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji 
Rady Gminy i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory 
zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady 
Gminy.” 

8) w załączniku nr 8 Statutu Sołectwa Skopów § 12 ust. 2 otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji 
Rady Gminy i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory 
zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady 
Gminy.” 

9) w załączniku nr 9 Statutu Sołectwa Średnia § 12 ust. 2 otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji 
Rady Gminy i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory 
zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady 
Gminy.” 

10) w załączniku nr 10 Statutu Sołectwa Wola Krzywiecka § 12 ust. 2 otrzymuje 
nowe brzmienie: 
„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji 
Rady Gminy i kończy się z momentem wyboru nowych organów. Wybory 
zarządza się nie później niż w okresie 6 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady 
Gminy.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


